Ofício GP nº 348/2006

  Botucatu, 27 de abril de 2006.

Prezada Senhora,

Considerando o artigo 76 da Lei Complementar nº. 411, de 31 de maio de 2005, encaminhamos a V. Sª os relatórios referente ao mês de abril de 2006, dos proventos do servidor Antonio Carlos Batista Carnietto, bem como os relatórios referente à transferência de suprimento financeiro ao Fundo Municipal de Previdência, valor esse totalizado em R$ 29.995,76 (vinte e nove mil e novecentos e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos) .

Informamos que da importância acima, o valor de R$ 25.922,21 (vinte e cinco mil, novecentos e vinte e dois reais e vinte e um centavos), refere-se aos proventos dos inativos e da pensionista da Câmara Municipal; o valor de R$ 3.369,89 (três mil, trezentos e sessenta e nove reais e oitenta e um centavos)  corresponde à contribuição patronal de 13% dos referidos proventos; o valor de R$ 381,15 (trezentos e oitenta e um reais e quinze centavos), corresponde à contribuição patronal dos proventos do servidor ativo desta Câmara e, o valor de R$ 322,51 (trezentos e vinte e dois reais e cinqüenta e um centavos) refere-se à contribuição descontada em folha de pagamento do servidor ativo (11%).

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

À Sua Senhoria a Senhora
NILZA PINHEIRO DOS SANTOS
DD. Presidente do Conselho Municipal de Previdência
Botucatu – SP